
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА  КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.                                                                               № 24 

х. Журавский 

 

 О назначении   ответственного за работу  по противодействию коррупции.  

Об утверждении состава комиссии по  противодействию коррупции  в 

МАНОУ СОШ№34 им. А.А.Короченского МО Кореновский район 
 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления 

администрации муниципального образования Кореновский район от 

22.12.2023г №2360 «Об организации работы по противодействию коррупции в 

муниципальных учреждениях муниципального образования Кореновский 

район», в целях формирования единого подхода к обеспечению работы по 

профилактике и противодействию коррупции в МАНОУ СОШ№34 им. 

А.А.Короченского МО Кореновский район приказываю: 

 

 1.Назначить Груняшину Наталью Владимировну, заместителя директора 

по УВР, ответственной за  работу по  противодействию коррупции в МАНОУ 

СОШ№34 им. А.А.Короченского МО Кореновский район. 

 2. Груняшиной Наталье Владимировне, ответственной за работу по  

противодействию  коррупции в МАНОУ СОШ№34 им. А.А.Короченского МО 

Кореновский район: 

- в своей работе руководствоваться должностной инструкцией  ответственного 

лица по противодействию коррупции; 

-обеспечить выполнение  Плана мероприятий противодействия коррупции в 

МАНОУ СОШ№34 им. А.А.Короченского МО Кореновский район. 

  3.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МАНОУ 

СОШ№34 им. А.А.Короченского МО Кореновский район на 2024 год в 

следующем составе: 

 Председатель комиссии-Груняшина Наталья Владимировна, заместитель 

директора по УВР; 

 Член комиссии –Мозер Наталья Владимировна, председатель 

профсоюзного комитета; 

 Член  комиссии-Пшиченко Татьяна Васильевна, учитель; 

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАНОУ СОШ№34 

им.А.А.Короченского                                              Л.Н.Милютина 

МО Кореновский район: 

 

 



 

 

 
 


		2024-01-21T19:55:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




